
Patiesi starptautiska pieredze
Jönköping International Business School (JIBS) ir viena 
no internacionālākajām biznesa skolām Eiropā, kura 
sadarbojas ar 200 partneru universitātēm 50 valstīs, trešā 
daļa augstskolas studentu un pasniedzēju nāk no gandrīz 
80 dažādām pasaules valstīm. Starptautiskie studenti ir 
pilnībā integrēti JIBS’a studentu dzīvē. Kā rezultātā Tev 
būs sakari visā pasaulē Tavas karjeras iespējām.

Lieliskas nākotnes karjeras perspektīvas
Mēs esam radījuši ideālu vidi cilvēkiem, kuriem ir mērķis 
radīt ko jaunu - vai tā būtu jauna biznesa ideja, vai arī 
eksistējoša uzņēmuma vadīšana jaunā virzienā. JIBS’a 
studenti izprot kultūru atšķirības un viņiem piemīt 
“varu izdarīt” attieksme, kas ir pievilcīga darba devējiem 
ikvienā valstī.

Mūsdienīga biznesa izglītība
Ar pasaules klases izpēti un ciešu sadarbību ar biznesa 
līderiem un nozarēm, mūsu mācību kurss ir aizraujošs 
un mūsdienīgs. Modernā universitātes teritorija atro-
das plaukstošas pilsētas vidū, piedāvājot Tev ideālu vidi 
mācībām.
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Zviedrija
Izmēra ziņā Zviedrija nav maza valsts; tā ir tikpat liela kā 
Kalifornija vai Francija. Savukārt tās populācija ir tikai 
9 miljoni. To ņemot vērā, neparasti ir tas, ka daudzas 
visā pasaulē zināmas kompānijas un izgudrojumi ir radīti 
tieši Zviedrijā. IKEA, H&M, Volvo un Husqvarna, kā 
arī elektrokardiostimulators, modems un datorpele tika 
izgudroti šeit, turklāt, jāpiemin arī Skype un Spotify.

Atsaucoties uz European Innovation Scoreboard, 
Zviedrija ieņem vadošo vietu izgudrojumu un 
uzņēmējdarbības ziņā pasaulē, saglabājot ļoti augstu 
dzīves kvalitāti.

Turklāt Zviedrija ir arī centrāla, neskatoties uz tās 
atrašanās vietu. Ceļošana uz citām Eiropas valstīm ir ātra 
un viegla, arī tad, ja izvēlas ceļot pa Zviedriju, jo skaista 
daba, lielas pilsētas un mazi ciematiņi vienmēr atrodas 
tuvu viens otram, lai arī kādā lauku nostūrī jūs atrastos.



Jönköping
Ja jūs zīmētu četrstūri, kura trīs stūros atrastos Dānijas, 
Norvēģijas un Zviedrijas galvaspilsētas un ceturtajā, 
Baltijas valstis, tad tas ietvertu visblīvāk apdzīvotos 
Skandināvijas reģionus, un tā centrā jūs atrastu 
Jönköping.

Šeit jūs izbaudīsiet mierīgu un drošu mācību vidi, tai pat 
laikā gandrīz katras ielas galā jūs varat atrast daudz un 
dažādus naktsklubus un kafejnīcas, bārus un restorānus. 
Apbraukāt apkārtni ar riteni, autobusu vai vienkārši 
izstaigāt pilsētu ir viegli un ātri, bet pilsētas centrs 
vienmēr aug, mainās un paplašinās. Gājiena attālumā 
no universitātes teritorijas var atrast bibliotēkas, teātrus, 
kino, sporta centrus, parkus, muzejus, sporta zāles, 
viesnīcas, restorānus, bārus, kafejnīcas, iepirkšanās ieliņas 
un trīs kilometrus garu pludmali.

Nepaliek neievērots fakts, ka pašvaldībā, kurā reģistrēti 
126 000 iedzīvotāji un no kuriem, pilsētas centrā 
aptuveni 60 000, Jönköping’as universitātē mācās 
11 000 studentu. Nenoliedzami, šie studenti dod lielu 

www.jibs.se
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Maģistra programmas  
(1 gads, dažiem pēc izvēles 2. gads)
Economics, Trade and Policy* 
International Financial Analysis
International Logistics and Supply Chain Management*
International Marketing
IT, Management and Innovation*
International Corporate Tax Law
Managing in a Global Context*
Strategic Entrepreneurship* 

(* izvēles 2. gads)

Jums NAV jāmaksā par pieteikuma izskatīšanu un mācību maksa, ja Jūs esat Eiropas Savienības pilsoņa, EEA valsts 
pilsoņa, Šveices pilsoņa, kuram ir pagaidu vai pastāvīga uzturēšanās atļauja Zviedrijā, ģimenes loceklis. Interneta pietei-
kuma anketas un vairāk informācijas par mūsu piedāvātajām bakalaura un maģistra mācību programmām var atrast mūsu 
mājas lapā: www.jibs.se. Vairāk informācijas iespējams iegūt, rakstot: tomas.bengtsson@jibs.hj.se

Bakalaura studiju programmas  
(3 gadi)
International Economics and Policy (major in Economics)
International Management (major in Business Administration)
Marketing Management (major in Business Administration)
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ieguldījumu Jönköping’as attīstībā, kas attiecas uz 
kultūras pasākumiem, sarīkojumiem un starptautis-
kas atmosfēras radīšanu, veidojot to par īstu studentu 
pilsētu.

Mūsu programmas visos trīs līmeņos – bakalaura, 
maģistra un doktorantūras – tiek pasniegtas angļu 
valodā. 
Ar iestāšanos 2012. gada rudenī JIBS piedāvā

Summer Programme
International Entrepreneurship and 
Venturing (Bachelor level)

International Logistics and Supply 
Chain Management (Bachelor level)

Developing Dynamic Family  
Enterprises (Master level)

www.jibs.se/summerprogramme


